

Śrem, 22 stycznia 2021 r.

**Sprawozdanie z działalności
Zarządu Powiatu w Śremie
w okresie
od XXIV sesji Rady Powiatu w dniu 18 grudnia 2020 r.**

*Panie Przewodniczący,
Panie i Panowie Radni*

W okresie sprawozdawczym Zarząd ogłosił przetarg nieograniczony na usuwanie pojazdów z drogi oraz prowadzenie parkingu strzeżonego w okresie od 1 kwietnia 2021 r. do 31 marca 2024 r.

Zarząd podał do publicznej wiadomości wykazy:

- dla nieruchomości stanowiącej własność powiatu śremskiego, oznaczonej ewidencyjnym numerem działki 368, położonej w obrębie ewidencyjnym Lubiatowo, przeznaczonej do zbycia w trybie bezprzetargowym,
- dla dwóch pomieszczeń znajdujących się w budynku położonym w Śremie przy ul. Chłapowskiego 5, przeznaczonych do oddania w najem.

Zarząd przyznał dotacje 10. podmiotom na łączną kwotę 53 926 zł na realizację zadań w zakresie rozwoju sportu w 2021 r.

Z uwagi na zaplanowane w budżecie powiatu środki na zadania inwestycyjne w zakresie dróg powiatowych, Zarząd powierzył Powiatowemu Zarządowi Dróg w Śremie przygotowanie i przeprowadzenie postępowań o udzielenie zamówień publicznych oraz upoważnił Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych powiatu. Ponadto, w związku z zadaniami inwestycyjnymi zaplanowanymi w Zespole Szkół Politechnicznych i Rolniczych, Zarząd upoważnił dyrektorów tych placówek do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych powiatu dotyczących realizacji tych zadań.

Zarząd przekazał jednostkom organizacyjnym i administracji zespolonej powiatu uprawnienia, wynikające z uchwały budżetowej na 2021 r. oraz z Wieloletniej Prognozy Finansowej powiatu śremskiego na lata 2021-2045.

Jak co roku Zarząd ustalił plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2021 rok oraz maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i placówki doskonalenia nauczycieli oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli.

W ramach swoich uprawnień Zarząd dokonał zmian budżetowych.

Pod obrady Rady Powiatu Zarząd przygotował projekty uchwał dotyczące:

1. zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok.

2. zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej powiatu śremskiego na lata 2021-2045.
3. przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku powiatu śremskiego za 2020 rok.
4. ustalenia wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych, rodzin zastępczych zawodowych specjalistycznych, prowadzących rodzinny dom dziecka, rodzin zastępczych zawodowych pełniących funkcję pogotowia rodzinnego, oraz świadczenia przysługującego na czas sprawowania funkcji rodziny pomocowej,

oraz sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez powiat śremski.


SEKRETARZ POWIATU
Dominika Fornalik